(69) Cf. e.g. JAMES A. WEISHEIPL, « The Relationship of Medieval Natural Philosophy to Modern Science: the Contribution of Thomas Aquinas to its Understanding », in *Manuscripta* 20 (1976), at pp. 193-195.

(70) See above, n. 65. A text to be noted as well is St. Thomas, *In Ethic. ad Nic.*, 6.5 (*ed.* Pirotta, § 1181): « Universalissima autem principia sunt etiam quoad nos magis nota, sicut ea quae pertinent ad ens in quantum est ens: quorum cognitio pertinet ad sapientiam sic dictam [sc. simpliciter]... » (our italics).

We do not mean to deny the priority of natural philosophy over metaphysics in the order of acquisition of intellectual virtues.

(71) See above, p. 4.